Nome

VIDEREGAENDE SKOLE

Dette programmet gjelder
elever fra @st- og Vest-
Telemark.

Velkommen til praksiskurs for 10.klasse, uke 49 2023
(Ukedag vil bli gitt beskjed om senere)

Helse- og oppvekstfag

Malet for dagen er at du skal fa
kjennskap til noen av de
oppgavene du skal arbeide med
dersom du blir elev pa Helse- og
oppvekstfag.

For a lykkes pa Helse- og oppvekstfag
bgr du veere:

-omsorgsfull og hensynsfull overfor
mennesker

-flink til 3 kommunisere

-god til 3 samhandle med andre

Har du spgrsmal?

09.30

10.00

11.45

12.15

15.00

Oppmgte/velkommen i auditoriet
ved radgiver.

Praktiske oppgaver pa HO-avdelingen.

Matpause. Kantina er dpen.

Skolen spanderer en enkel lunsj og drikke.
Det er ogsa mulig 3 kjgpe mat, eller du kan
ta med niste.

Praktiske oppgaver og informasjon om vart
vg2-tilbud Helsearbeiderfag.

Hjemreise

Se mer informasjon om skolen pa var nettside:

Kontakt radgiverne vare: Vegar Koslung 97107226/vegar.koslung@vtfk.no eller Elisabeth Ljosak 98880288/elisabeth.ljosaak@vtfk.no



